



**भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी)
को कार्यालय परिसर की आवश्यकता है**

सिडबी गांधीधाम में लीव एंड लाइसेंस/ लीज आधार पर कार्यालय परिसर के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करता है। परिसर **भूतल** में स्थित होना चाहिए तथा वार्ड 12B, टागोर रोड, बैंक सर्कल एवं शिवाजी पार्क गांधीधाम स्थित किसी वाणिज्यिक भवन में स्थित हो और उसका कार्पेट क्षेत्रफल लगभग 1200-1400 वर्ग फीट होना चाहिए। परिसर तैयार हालत में तुरंत उपलब्ध हो। विस्तृत विज्ञापन और तकनीकी बोली तथा वित्तीय बोली (जिन्हें अलग-अलग सीलबंद लिफाफों में प्रस्तुत किया जाना है) के अपेक्षित प्ररूप सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in तथा सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट (सीपीपी) पोर्टल <http://eprocare.gov.in/> से डाउनलोड किए जा सकते हैं अथवा श्री दिनेश कुमार, स.म.प्र, सिडबी, भूतल, दुकान संख्या 53, 54, 55, सिल्वर आर्क भवन, प्लॉट संख्या 57, सेक्टर 8, टागोर रोड, गांधीधाम, गुजरात - 370201, दूरभाष-02836-228715/228716, ईमेल: gandhidham@sidbi.in/ dineshk@sidbi.in से प्राप्त किए जा सकते हैं। प्रस्ताव देने की आखिरी तारीख दिसम्बर 10, 2021 को 1500 बजे तक है। कोई ब्रोकरेज नहीं दी जाएगी।

दिनांक – नवम्बर 20, 2021

शाखा प्रभारी



SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (SIDBI)

REQUIRES OFFICE PREMISES

SIDBI invites offers for office premises admeasuring about 1200 to 1400 sqft (111 sqmt to 130 sqmt approx.) carpet area in Gandhidham on lease and license / lease basis on **Ground Floor** in commercial building located in Ward 12B, Bank Circle, Tagore Road and Shivaji Park area, Gandhidham. The premises should be readily available. Detailed advertisement along with requisite formats for technical and financial bids (to be submitted in separate sealed covers) may be downloaded from SIDBI's Website www.sidbi.in as well as on Central Public Procurement (CPP) Portal <http://eprocure.gov.in/> or obtained from Shri Dinesh Kumar, AGM, SIDBI, Ground Floor, Shop No. 53, 54, 55, Silver Arc Building, Plot No. 57, Sector 8, Tagore Road, Gandhidham, Gujarat – 370201, Phone: 02836-228715/228716, e-mail ids: gandhidham@sidbi.in/ dineshk@sidbi.in. Any changes/modifications to the tender document will be published in SIDBI's website/CPP Portal only. Last date of submission of offers is December 10, 2021 upto 1500 hours. No brokerage will be paid.

Dated November 20, 2021

Branch In-charge